Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02718570605
Codice fiscale: 02718570605

Denominazione: Venditti Giovanni srl
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: via Cincirisco snc

Comune: Isola del Liri Provincia: FR

Cap: 03036 Nazione: IT

Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. s.r.l.

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A 16/A

Comune: Patrica Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ’ Numero documento ‘

Data documento

Codice destinatario

TDO1 (fattura)

FPR 320/20

31-10-2020

M5UXCR1

Cod. articolo Descrizione

Quantita ‘ Prezzo unitario ‘

UM ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

DDT 441 del 07-10-2020
TORNITURA SU COLLETTORE COMM.2020_0493

COSTRUZIONE MORSETTIERA CON MATERIALE DI
VS. FORNITURA

DDT 444 del 12-10-2020

RICOSTRUZIONE SEDE CUSCINETTO E SEDE
GIUNTO CON CAVA CHIAVETTA 20X120X6MM
COMM.2020_0659

RIMBOCCOLATURA SEDE CUSCINETTO E SEDE
PARAGRASSO IN GHISA SU CALOTTA COMM
2020_0659

RIMBOCCOLATURA SEDE CUSCINETTO D42MM
SU CALOTTA COMM 2020_0659

DDT 455 del 19-10-2020

COSTRUZIONE CHIAVETTA A DOPPIA QUOTA
COMM.2020_0493

RIMBOCCOLATURA INDOTTO MOTORE COMM
2020_0493

DDT 456 del 19-10-2020

RIMBOCCOLATURA CALOTTA MOTORE
VENTILATORE COMM 2020_0659 + RESTITUZIONE
CUSNINETTO 6004

RETTIFICA CENTRAGGIO CUSCINETTO SU
CALOTTA MOTORE COMM 2020_0493

RIMBOCCOLATURA + RETTIFICA SEDI
ALLOGGIAMENTO CUSCINETTI REGGISPINTA SU
SUPPORTO BRONZINA MOTORE

RETTIFICA COLLETTORE MOTORE
MONDOPLASTICO (LAVORAZIONE ESEGUITA
DOMENICA 18/10/2020)

DDT 457 del 20-10-2020
FORATURA ANELLI ROTORE COMM 2020_0372
DDT 469 del 26-10-2020

RIPARAZIONE INGRASSATORE COMMESSA
2020_0700

RIPARAZIONE ASSE VENTOLA COMMESSA
2020_0703

SALDATURA CALOTTA + RETTIFICA CENTRAGGIO
SU CALOTTA COMMESSA 2020_0447

DDT 471 del 28-10-2020

MODIFICA CONVOGLIATORE COMMESSA
2020_0493

DDT 476 del 30-10-2020

COSTRUZIONE ALBERO PER EQUILIBRATURA
VENTOLA COMMESSA 2020_0703

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

250,00

90,00

580,00

300,00

80,00

120,00

500,00

80,00

100,00

450,00

350,00

300,00

80,00

200,00

100,00

80,00

80,00

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

250,00

90,00

580,00

300,00

80,00

120,00

500,00

80,00

100,00

450,00

350,00

600,00

80,00

200,00

100,00

80,00

80,00

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate

Pagina 1 di 2




Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02718570605
Codice fiscale: 02718570605

Denominazione: Venditti Giovanni srl
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: via Cincirisco snc

Comune: Isola del Liri Provincia: FR

Cap: 03036 Nazione: IT

Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. s.r.l.

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A 16/A
Comune: Patrica Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

‘ Data documento ’ Codice destinatario

Tipologia documento ‘ Art. 73 ’ Numero documento
TDO1 (fattura) FPR 320/20 31-10-2020 M5UXCR1
Cod. articolo Descrizione Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale
RICOSTRUZIONE CAVA CHIAVETTA SU PULEGGIA 1,00 100,00 PZ 22,00 100,00
+ RICOSTRUZIONE CHIAVETTA COMMESSA

2020_70

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ’ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 4.140,00 910,80
Importo bollo Bollo Virtuale ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
5.050,80
Modalita pagamento Coordinate Bancarie ‘ Istituto Data scadenza Importo
MPOS5 Bonifico IBAN IT16D0306974470100000002495 INTESA SANPAOLO - ISOLA DEL LIRI  29-01-2021 5.050,80
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